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							Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na roboty budowlane pn: „Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta Radzyń Chełmiński” /nr sprawy KD.271.6.2023/.

INFORMACJA O ZAPYTANIACH DO SWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Kierownik Zamawiającego działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz 
z wyjaśnieniem:

Pytanie 1
Prosimy o wyszczególnienie czy Zamawiający życzy sobie odwóz oraz spaletyzowanie materiału z rozbiórki, jeśli tak to prosimy o adres.
Odpowiedź na pytanie Nr 1
Zamawiający informuje, że zdemontowaną kostkę betonową należy ułożyć na palecie 
i przewieźć  we wskazane miejsce na terenie Gminy Radzyń Chełmiński, tj. na odległość nie większą niż do 3 km od terenu inwestycji.

Pytanie 2
Prosimy o informacje, czy Zamawiający życzy sobie wykonanie odcinka próbnego, jeśli tak prosimy o specyfikacje, lokalizacje oraz ilość. 
Odpowiedź na pytanie Nr 2
Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie 3
Prosimy o informacje, czy regulacja studzienek obejmuje wymianę elementów na nowe?  Odpowiedź na pytanie Nr 3
Zamawiający informuje, że wymaga wymiany zniszczonych elementów na nowe.

Pytanie 4
W przedmiarze dla ulicy Nowickiego wskazano studzienkę ściekową 500 mm do przebudowy z przykanalikiem do 2 m (poz. 12d.5). Czy przebudowa obejmuje wymianę elementów na nowe?
Odpowiedź na pytanie Nr 4
Zamawiający informuje, że przebudowa studzienki ściekowej z przykanalikiem wymaga wymiany elementów na nowe. 

